



Verksamhetsberättelse 2023 och Verksamhetsplan 2024 – 2025

Styrelsen ser mycket positivt på framtiden tack vare de fina förutsättningar som finns genom Hille IP. Ett stort omfattande ideellt arbete läggs ned inom fotbollslagen, i kommittéer, projekt och övrig verksamhet. Detta tillsammans med samarbetspartners och sponsorer gör att vi ser starka ut inför framtiden.

Hille IF ska kännetecknas av att vara en socialt och ekonomiskt hållbar förening med Glädje, Gemenskap och Engagemang som grund.

Rubrik	Sida
Verksamhetsberättelse 2023	2
• Styrelsen	2
• Trivselkommittén	3
• Anläggningskommittén	4
• Sportkommittén	5
• Marknads- och informationskommittén	7
• Övrig verksamhet	7
Verksamhetsplan 2024-2025	8

Hille 9 april 2024

Gunnar Lindbom
Ordförande

Petra Hultén
Sekreterare

Ove Lindholm
Kassör

Anders Huhta
Ledamot

Malin Stark
Ledamot

Fredrik Sundqvist
Ledamot

Toni Hulten
Ledamot

Pege Sundstrand
Suppleant

Inger Sundqvist
Suppleant

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen

Hille IF (802461-4789) och Hille IF byggnadsförening u.p.a. (785000-1343) bildades år 1922 respektive år 1931. Gemensam verksamhetsplan och ekonomisk redovisning upprättas. Antalet medlemmar är 1063 st.

Det detaljerade ekonomiska utfallet framgår av balans- och resultaträkningen. Här redovisas endast det översiktliga.

Omslutningen uppgick till 3.1 mkr.

Av intäkterna är 34 % bidrag samt 20 % medlems- och deltagaravgifter.

Av kostnaderna är 35 % fotbollsplanerna och fastigheten,

51 % fotbollsverksamhet samt 3 % administrationen inkl. datorstöd.

Styrelsemöten ägde rum varje månad utom juli. Behandling skedde av såväl strategiska- som operativa frågor. Vidare fanns trivsel-, anläggnings-, sport- och marknadskommitté. De olika kommittéer har egna möten och för gemensamma aktiviteter skapades projekt.

Vi såg löpande över hela verksamheten, och gjorde ständigt små förbättringar för att klara av nya krav och önskemål. Telefonkontakter, mailkonversationer och teamsmöten förekom.

Hille IF äger och driver anläggningen vid Hille IP. Vi bekostade samtliga utgifter som bl.a. drift, underhåll och förbättringar av klubbstugan och fotbollsplanerna. Visst ekonomiskt bidrag erhöles från Gävle Kommun. Verksamheten bedrevs genom omfattande ideella arbetsinsatser, med undantag av i 2,25 vaktmästartjänster under 7 månader.

Grundfilosofin inom Hille IF är att erbjuda så många som möjligt med fotbollsaktivitet mot en rimlig deltagaravgift. Avgiften bidrog till att täcka kostnader för skötsel, drift, underhåll och utveckling av den egna anläggningen på Hille IP, gemensamt fotbollsmaterial inom föreningen och lagen, anmälningsavgifter till seriespel, futsal och DM-spel, domarkostnader, försäkringar, ledarskapsutveckling och avgifter till Gestriklands Fotbollförbund.

Jämställdhet och aktiviteter

Inom RF/SISU Gävleborg och Gävle kommun finns en ambition att göra idrotten mera jämställd. Information lämnades om jämställdhetsarbetet till ledare i samband med ledarupptakter och föräldramöten.

Hille IF hade en bred verksamhet, omfattande såväl pojkar som flickor, och alla behandlades lika. Styrelsen bestod av 9 st ledamöter varav 3 st var kvinnor. Anläggningskommittén bestods av 5 st män.

Dam- och trivselkommittén utgjordes av kioskgruppen och festkommittén och bestods av 8 st kvinnor.

Sportkommittén bestod av 8 st personer varav 2 st var kvinnor.

Till Riksidrottsförbundet redovisades

1748 st sammankomster och 22534 st deltagare i åldern 7–25 år, varav 42 % var flickor.

4522 st ledartillfällen, varav 23 % var kvinnliga ledare.

Vår verksamhet återhämtade sig efter nedgången pga. pandemin och var lika omfattande som föregående år.

Vi deltog i Gävle Kommuns och Gestriklands Fotbollförbunds obligatoriska utbildningar och träffar.

Trivselkommittén

Trivselkommittén omfattade kioskgruppen och festkommittén. Verksamheterna var av stor nytta för att skapa trivsel för medlemmar och besökande på Hille IP samt skapa ett bra överskott till föreningens verksamhet.

Ledarupptakt genomfördes i februari där fotbollsverksamheten planerades.

Liten ledarfest genomfördes i slutet av juni med avstämning av första halvåret.

Sedvanlig ledarfest med mat, frågesport och musik genomfördes i november. Konstgräsgruppen uppmärksammades och presenter utdelades till Fredrik Hultén, Toni Hultén, Fredrik Sundqvist, Anders Huhta, Ove Lindholm och Gunnar Lindbom.

Dessutom utdelades årets Noppastipendium av Catherine Lindestam till Madelene Lindh för hennes omfattande insatser inom sportkommittén.

Slutligen fick festkommitténs organisatörer Petra Hultén, Malin Stark och Stina Karlander ett stort tack samt blommor.

Cafeterian

Kioskgruppen bestod av Inger Sundqvist, Gunilla Lindbom, Christina Nilsson och My Areen-Vestberg som ansvarade för samordningen och inköp. Under fotbollssäsongen var kiosken öppen under många kvällar vid matcher, sammandrag samt skol-DM.

Föreningens kioskansvariga arbetar tätt ihop med lagens kioskansvariga, som sedan har ansvar att se till att tiderna i kiosken bemannas genom de olika lagens föräldrar.

Anläggningskommittén

Anläggningskommittén bestod av Anders Huhta, Fredrik Sundqvist, Jan Andréén, Hans Lindbom, Roland Westberg, Nils-Arne Nilsson och Gunnar Lindbom med stöd av vaktmästarna och punktinsatser av medlemmar.

Klubbstugan och fotbollsplanerna utgjorde basen för föreningens omfattande verksamhet. Under året genomfördes nödvändiga förbättringar och underhållsarbeten. Detta år skedde dock koncentration till insatser med den nya konstgräsplanen.

Numera finns Led-belysning på 6 st belysningsstolpar vid konstgräsplanen. Dessutom finns belysning på en gräsplan.

Sittplatsläktare med plats för 240 platser finns vid södra fotbollsplanen. En mindre sittplatsläktare finns på norra planen med plats för 48 sittande samt 20 ståplatser.

Miljöarbete – hållbar anläggning

Miljöarbete genomfördes i syfte att minska elförbrukningen genom uppsättning av ljussensorer i omklädningsrum och toaletter. Övergång till ledbelysning slutfördes. Samarbete finns med Gävle Energi om att utveckla Hille IP till en miljösmart anläggning.

Solenergianläggning (solceller på taket) installerades redan under 2014 och togs i drift under 2015. Härigenom sker uppvärmning av duschvatten på ett miljösmart sätt.

För att utveckla och miljöhanteringen i samlingsalen och omklädningsrummen genomfördes källsortering med separata kärl. Vidare gjordes, i en miljöstation, separata kärl för hantering av metall, glas, plast, wellpapp, restavfall, burkar och flaskor.

Miljöansvarig var trivsel- och anläggningskommittén. Årligen görs en miljö- och underhållsplan, som ligger till grund för insatserna.

Vaktmästare

För att klara av såväl inre som yttre vaktmästerisysslor, anställdes Pontus Jansson och Anders Mehlin och Linus Landell under, i genomsnitt, 7 månader. De gjorde mycket fina insatser för att klubbstugan och fotbollsplanerna ska hålla hög kvalitet.

Sportkommittén

Sportkommittén bestod av Fredrik Sundqvist, Jonas Stark, Hans Lindholm, Madelene Lindh, Marcus Hellgren, Mats Rundberg, Nicklas Wennberg, Petra Hultén och Sami Engstrand. Adjungerade var Calle Barrling (fotbollsutveckling), Fredrik Hultén (IT-utveckling), Hans Lindbom (material) och Ove Lindholm (domare),

Hille bedriver ungdoms- och breddfotboll för pojkar och flickor under temat glädje, gemenskap och engagemang. Seniorverksamhet bedrivs dessutom med ambition att vinna och avancera i seriesystemen, under förutsättning att ekonomiska och resursmässiga förutsättningar finns eller kan skapas.

Lagen

Hille IF hade 23 st lag anmälda till seriespel varav 3 st seniorlag. I nästan varje åldersgrupp fanns ett pojk- respektive flicklag och i några yngre åldersgrupper fanns två lag. Vår fotbollsverksamhet var mycket omfattande och tillhörde fortfarande en av de största i Gästrikland.

För fördjupade information i form av texter och bilder hänvisas till lagens hemsidor på laget.se, facebook och instagram samt tabeller och resultat hos Gästriklands Fotbollförbunds hemsida. Några rader dock om våra seniorlag.

På damsidan hamnade vi på 2:dra plats i div 2 och var mycket nära att vinna serien och skulle då ha fått kvalspela till div 1. På herrsidan ställde upp vi upp med 2 unga seniorlag i div 4 och div 5. Lagen hamnade båda i mitten av sina serier.

Milboligan ökade med 15 %

Milboligan som startades redan under 1970-talet är grunden för vår ungdomsfotboll. De allra yngsta erbjuds att leka fotboll på behagligt sätt med sina kompisar, och får även chansen att få nya, Milboligan pågår sammanlagt under 12 st onsdagar under maj, juni, augusti och september på Hille IP.

I år deltog sammanlagt 289 st barn i åldrarna 4 – 7 år (födda 2016 – 2019). Det var 148 st pojkar och 141 st flickor. De indelades i 8 grupper och leddes av totalt 40 st ledare, som var antingen föräldrar eller yngre spelare från Hille IF:s olika lag. En ökning av antalet deltagande barn med 37 st eller 15 %.

Trivsamt avslutning ägde sedan rum i september med fotbollsspel i fotbollshagar, fika och diplomutdelning.

Fotbollsskola ökade med 26 %

Vår fotbollsskola är mycket populär och antalet deltagare ökar stadigt. Det kommer pojkar och flickor från olika stadsdelar för att delta under veckan. Kanske lockar det lite extra att vi håller en låg avgift, delar ut bollar, tröjor och vattenflaskor. Inte förglömma att det serveras frukost, mellanmål och varm lunch till alla deltagarna och även vår ungdomsledare.

Ungdomsledarna kan antingen vara med och servera maten, hjälptränare eller ansvariga ledare.

Genom detta upplägg får de träning i att leda grupper och en åldersgrupp får dessutom sommararbete genom samarbete med Gävle Kommun eftersom vi skapar värdefull sysselsättning för denna åldersgrupp.

Det serverades 1700 luncher. Sista dagen var det matcher, tipspromenad och glass på läktaren, 400 st Piggelin gick åt.

307 st deltog i åldern 8-13 år (födda 2010 – 2015). Ökning med 63 st eller 26 %. Antalet pojkar var 209 st och antalet flickor 97 st.

Ledaren var i åldern 15-21 år och sammanlagt 47 st. 17 st flickor och 30 st pojkar. Ungdomar som arbetade i köket var 15 st (8 tjejer och 7 killar). Dessutom var det nio vuxna som hjälpte till med att stötta ungdomsledarna, hålla i hela organisationen samt sista dagen att grilla ca 500 hamburgare.

Det var många ideella som ställde upp men mest gjorde Petra och Elsa Hultén, Madelene Lindh samt Hans Lindbom.

Spontanfotboll

Såväl pojkar som flickor lekte med fotbollar på eftermiddagar och då konstgräsplanen inte var bokad för ordinarie lagträningar. Detta skedde såväl i enkel organiserad form som i lekfull form. Konstgräsplanen blev den naturliga samlingspunkten för barn och ungdomar.

Domarutbildning

Under april genomförde Ove Lindholm, för 24:e året i rad domarutbildning. Det var 13 flickor och 20 pojkar födda 2009, som utbildades under april månad. Dessutom genomfördes kompletteringsutbildning för äldre ungdomar, som kände sig i behov av detta.

Utbildning med SISU och Fotbollförbundet

Vi hade en utbildning från RF/Sisu med Johan Holmström som heter ”Skadehantering” där 15 ledare deltog.

Inför Fotbollsskolan så höll RF/Sisu en utbildning för de ungdomar som skulle bli ledare på fotbollsskolan.

Årskullarna födda 2010 genomgick utbildningen Skippa Attityden som anordnades av RF/Sisu.

Årskullarna födda 2009 gick domarutbildning med Ove.

Calle Barrling genomförde riktad ledarskapsutbildning för 3 st ungdomsledare och följde/speglade även lagens träningar och matcher.

Sedan deltog några ledare i centrala utbildningar, som oftast genomfördes på Teknikparken eller Scandic Väst.

Fotbollsmaterial

Planering och inköp av allt material till lagen, Milboligan och Fotbollsskolan samordnas inom Hille IF. Leverantör är Intersport, med vilka vi tecknat ett flerårigt samarbetsavtal. Under slutet av året påbörjades omfattande arbete med inventering av alla lagens material. Varje lag har ett eget materialförråd. Materialansvarig är Hans Lindbom.

Marknads- och kommunikationskommittén

Vi hade en flexibel organisation för marknadsföring, kommunikation och externa kontakter där ingick bl.a. Gunnar Lindbom, Ove Lindholm, Malin Stark (Gräsfadder), Fredrik Hultén (kommunikation) och Toni Hultén (Ny konstgräsplan) m.fl. Vi har valt att alla i föreningen på olika sätt ska hjälpa till och bidra med insatser inom detta område.

Hille IF fortsatte att modernisera sina verksamheter och rutiner. IT-system för aktivitetsredovisning, information, hemsida, inbjudningar, kallelser och kalender förbättrades.

Planering pågår för att leasa system för domartillsättningar.

Lagen administrerade sina informationskanaler och styrelsen ansvarade för gemensamma funktioner. För aktivitetsredovisningen var varje lag ansvarig för sina grundredovisningar som skedde genom systemet laget.se.

Vi fortsatte med det populära gräsfadderlotteriet och hade dragning av vinnare 30 september i samband med en seniormatch. Lagen var mycket duktiga och sålde de lotter de blivit tilldelade av vår Gräsfaddergeneraliska Malin Stark.

Vi kunde erbjuda samarbete samt reklam på skyltar runt planen, reklam på overaller och tröjor för olika lag. Under våren genomfördes även försäljning av jord till boende inom Hille med omnejd.

Försäljningen av säsongskort till A-lagsmatcher för herrar och damer gjordes.

Övrig verksamhet

Boule

I år kunde bouleverksamheten åter genomföras utomhus. Under året invaderas de 8 st boulebannorna av spelsugna pensionärer. Spelet varvas då med medhavd fika. Härligt att då se så många som spelar och att Hille IP även kan utgöra basen för denna aktivitet. Förmiddagar på måndagar och onsdagar var det som då gällde. Utöver detta används boulebannorna dels av andra grupper som t.ex. Noppastiftelsen dels för spontantana spel.

Aktivitetsyta med grillplats

Aktivitetsytan med grillplats användes flitigt redan första året. Vi kunde ju vara utomhus och umgås på betryggande avstånd. Spontanträffar, lagträffar, pensionärsgrupper, skolor, förskolor och även slutna sällskap var där och njöt av den nya samlingsplatsen.

Utomhusgym

Arbete startades upp med att anlägga ett utomhusgym. Konstgräs från gamla planen kommer att läggas dit och vaktmästaren började snickrade ett antal träningsredskap som kommer att utplaceras under 2024.

Ny Konstgräsplan

Efter 3 års arbete och planering, med Fredrik Hultén som projektledare, fick vi i slutet hösten 2022 ett mycket positivt besked. Gävle Kommun lämnade ekonomiskt bidrag på 2,5 mkr till en ny konstgräsplan. Arbetet intensifierades och genomfördes, till helt övervägande del, under 2023. Sammanlagt lade vi ner 1500 timmar med ideellt arbete. På hemsida är detta dokumenterat med text och bilder.

Bidrag och fonder

Även i år erhöll vi bidrag från företag och fonder till vår verksamhet. Detta är ett mycket värdefullt stöd så att vi ska kunna fortsätta bedriva verksamheten med låga avgifter på en fin anläggning.

Årsmöte 24 april

Ledamöter till Hille IF och Hille IF:s byggnadsförening upa valdes.

Hille IF Styrelse

Ordförande för en tid av 1 år – Gunnar Lindbom

3 ledamöter för en tid av 2 år – Toni Hultén, Anders Huhta, Malin Stark

1 ledamot för en tid av 1 år – Petra Hultén (fyllnadsval)

2 suppleanter för en tid av 1 år - Inger Sundqvist, Pege Sundstrand

Fortfarande sittande för val nästa år: Ove Lindholm, Fredrik Sundqvist,

Hille IF:s Byggnadsförening UPA

Ordförande för en tid av 1 år – Gunnar Lindbom

2 ledamöter för en tid av 2 år – Ove Lindholm, Inger Sundqvist

2 suppleanter för en tid av 1 år - Nils-Arne Nilsson, Malin Stark

Fortfarande sittande för val nästa år: Fredrik Sundqvist, Anders Huhta

Val av två revisorer: Mikael Johansson och Sebastian Sterner (Aktiv revision)

Val av valberedning: Hans Lindholm (sammankallande), Mikael Lindqvist, för en tid av 1 år.

Årsmötet beslutade att utse Gunnar Lindbom till hedersmedlem.

Representation med Gestriklands Fotbollförbund

Årsmöte och ordförandekonferens: Gunnar Lindbom

Representantskap: Mats Rundberg

Herrar serieupptakt: Fredrik Hultén

Damer serieupptakt: Niklas Wennberg

Ungdomsledarmöten: Hans Lindholm, Marcus Hellgren, Madelene Lindh samt lagansvariga

Domarmöten: Ove Lindholm

Verksamhetsplan 2024 – 2025

Värderingar

Hille IF ska kännetecknas av att vara en social och ekonomisk hållbar förening med grunden

Glädje, Gemenskap och Engagemang

- Öppenhet och respekt för människors lika värde och behandla våra medlemmar lika.
- Föregå med gott exempel i etik- och moralfrågor, motverka alla former av diskriminering, våld, och fusk.
- Arbeta för ett positivt klimat inom hela föreningen samt ett bra bemötande mot motståndare och domare.

Mål 2024-2025

- **Fotboll**
- Bedriva en attraktiv fotbollsverksamhet för alla åldersgrupper.
- Genomföra Fotbollens helg i september, Milboliga för de allra yngsta samt Fotbollsskola.
- Erbjud alla ledare grundläggande och vidareutbildning samt genomföra detta i samarbete med SISU Idrottsutbildarna och Gestriklands Fotbollförbund.
- Förenkla och skapa effektiv administration genom systemet laget.se, domartillsättningar samt även bibehålla dokumenten Vem är Vem och Policy inom Hille IF.
- **Hille IP**
- Skapa aktiviteter på Hille IP, som ligger i linje med föreningens syften (t.ex. fotboll, boule, motion, gymnastik) så att anläggningen utnyttjas året runt.
- Utveckla anläggningen så att den blir tillgänglig för människor med funktionsvariationer.
- Slutföra projektet Ny konstgräsplan.
- Slutföra projektet Utomhusgym.
- Fortsätta projekten med gångstigar och lekredskap vid aktivitetsytan och vid gångstigar.